
САМАРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
SAM ARA UNIVERSITY

федеральное государственное автономное
образовательное учреждение высшего образования

«Самарский национальный исследовательский университет
имени академика С.П. Королева»

ПРИКАЗ
2 7 ФЕВ 2025

г. Самара

О предоставлении койко-мест
в студенческих общежитиях

На основании сформированной электронной очереди, представлений дирекций учебных
институтов, авиационного техникума, отдела аспирантуры и докторантуры, служебных записок
отдела мобильности и рекрутинга, центра продвижения русского языка, центра довузовской
подготовки согласованных с управлением студенческих общежитий,

ПРИКАЗЫВАЮ: '
1. Предоставить на время обучения койко-место (одно учетное место) в студенческих

общежитиях Самарского университета бакалаврам, специалистам, магистрам, аспирантам,
слушателям центра довузовской подготовки, центра продвижения русского языка и института
дополнительного образования очной формы обучения с заключением договора найма
специализированного жилого помещения согласно следующему списку:

Институт авиационной и ракетно-космической техники

№
п/п Фамилия Имя Отчество В ПО, бюджет, внебюджет № общежития

1 Волошко Алексей Сергеевич' магистр, бюджет 9
2 Попов Илья Александрович бакалавр, бюджет 5
3 Эбиоле Мандомбо Белтран магистр, бюджет 6
4 Юссеф Мохамед Шакер Собхи Бедир магистр, внебюджет 3

Институт двигателей и энергетических установок

№
п/п Фамилия Имя Отчество ВПО, бюджет, внебюджет № общежития

1 Ветров Сергей Александрович специалист, бюджет 4
2 Ли Цзинун магистр, внебюджет 6
3 Махмуди Амир Реза бакалавр, внебюджет 6
4 Розмырадова Йылдыз бакалавр, внебюджет 4
5 Стрыгин Дмитрий Андреевич бакалавр, бюджет 4
6 Умирбаев Арман Сабитович , бакалавр, бюджет 4
7 Фомина Ангелина Сергеевна специалист, бюджет 5



Институт информатики и кибернетики

№
п/п Фамилия Имя Отчество ВПО, бюджет, внебюджет № общежития

1 Байбеков Рустам Шафигуллович бакалавр, бюджет 7
2 Гордийко Семён Андреевич бакалавр, внебюджет 7
3 Ким Анастасия Ринатовна бакалавр, бюджет 6
4 Паранина Полина Николаевна бакалавр, бюджет 6
5 Потапович Иван Дмитриевич бакалавр, внебюджет 7
6 Сутягин Артём Владимирович специалист, бюджет 7

. 7 Ярославцев Максим Владимирович специалист, бюджет 7

Институт экономики и управления

№
п/п Фамилия Имя Отчество ВПО, бюджет, внебюджет № общежития

1 ' Фролова Дарья Михайловна бакалавр, внебюджет . 5
2 Чарыева Огулшат бакалавр, внебюджет 6

Институт естественных и математических наук

№
п/п Фамилия Имя Отчество ВПО, бюджет, внебюджет № общежития

1 Вострикова Виктория Александровна специалист, бюджет 11
2 Крайнов Владислав Дмитриевич специалист, бюджет 11
3 Нестерова Елена Александровна бакалавр, бюджет И
4 Плетнева Полина Владимировна бакалавр, бюджет И
5 Савин Иван Григорьевич бакалавр, бюджет И
б Толоконникова Анна Алексеерна бакалавр, бюджет И
7 Халмурадова Шохиста бакалавр, внебюджет 11
8 Ягмырова Багул бакалавр, внебюджет б

Социально-гуманитарный институт

№
п/п Фамилия Имя Отчество ВПО, бюджет, внебюджет № общежития

1 Абилмона Мажд бакалавр, внебюджет И
2 Авезова Дженнет бакалавр, внебюджет 7
3 Ангелова Анастасия Олеговна бакалавр, внебюджет 12
4 Аннагелдиева Тазегул бакалавр, внебюджет 11
5 Бегенова Полина Николаевна бакалавр, внебюджет 12
6 Борисова Анна Андреевна бакалавр, внебюджет 12
7 Борок Богдан Дмитриевич бакалавр, бюджет 12
8 Гайфуллина Ляйсан Рашидовна бакалавр, внебюджет 12
9 Гончаренко Яромир Вячеславович бакалавр, внебюджет 12



10 Джумаева Акнур бакалавр, внебюджет 4
11 Ильина Софья Сергеевна бакалавр, бюджет 12
12 Карсакова Елизавета Сергеевна бакалавр, внебюджет 12
13 Кожушкова Анна Денисовна * бакалавр, бюджет 12
14 Маврин Марсель Денисович бакалавр, внебюджет 12
15 Одаев Бегназар бакалавр, внебюджет 12
16 Онищенко Екатерина Евгеньевна бакалавр, внебюджет 12
17 Халбаева Бягуль бакалавр, внебюджет 6
18 Халмырадова Бягуль бакалавр, внебюджет 11
19 Эзизов Атаджан бакалавр, внебюджет 12

Юридический институт

№
п/п Фамилия Имя Отчество ВПО, бюджет, внебюджет № общежития

1 Борисова Анастасия Олеговна бакалавр, внебюджет И
2 Борисович Екатерина Евгеньевна бакалавр, внебюджет 12
3 Морозов Егор Сергеевич бакалавр, внебюджет И
4 Равилова Альбина Рустамовна бакалавр, внебюджет И
5 Усманов Андрей Захарович бакалавр, внебюджет 12
6 Храмова София Владимировна бакалавр, внебюджет 12
7 Шабинская Юлия Сергеевна бакалавр, внебюджет 12

Отдел аспирантуры и докторантуры

№
п/п Фамилия Имя Отчество Бюджет № общежития

1 Альалван Хусамульдин Касим Муса аспирант 5
2 Виноградов Сергей Александрович аспирант 1
3 Розанов Максим Александрович аспирант 1

Самарский авиационный техникум

№
п/п Фамилия Имя Отчество СПО, бюджет № общежития

1 Матушкина Алина Алексеевна специалист ср. звена 9
2 Садыков Эдуард Ринатович * специалист ср. звена 9

Центр довузовской подготовки

№
п/п Фамилия Имя Отчество Бюджет № общежития

1 Гылычлыева Айше слушатель 6
2 Кхамбекар Харш Кайлас слушатель 7
3 Панда Эллиот Давид Эмманюэль слушатель 3



Центр продвижения русского языка

№
п/п Фамилия Имя Отчество Внебюджет № общежития

1 Абомоса Омар Ашраф Мохамед слушатель 4
2 Акджаев Мекан слушатель 6
3 Бегенджова Айнур слушатель 12
4 Ван Чэньцзинь слушатель 7
5 Джумаев Тойлы слушатель 2
6 Диб Амера слушатель 6
7 Камалов Акбар слушатель 6
8 Кан Чжохао слушатель 7
9 Лю Юйхэн слушатель 7
10 Мухамметгелдиева Гулрух слушатель 7
И Паредес Барен Хорди Маурисио слушатель 7
12 Реджепназарова Гулназ ' слушатель 12
13 Садуллаев Ахрарбек слушатель 2
14 Сюй Сяолань слушатель 6
15 Хасан Мехеди слушатель 6
16 Чжан Сысин слушатель 7
17 Чу Чжаохань слушатель 6

2. В связи с документальными отказами от заселения исключить из списка заселяемых в
общежитие и приказа №1380-0 от 28.11.2024 следующих обучающихся:

№
п/п Фамилия Имя Отчество ВПО, бюджет, внебюджет № общежития

1 Аниськина Алёна Петровна бакалавр, внебюджет 12
2 Ветлугин Вртем Александрович бакалавр, бюджет И
3 Гимаева Галия Рамильевна бакалавр, бюджет 12
4 Гусак Михаил Дмитриевич ' бакалавр, бюджет 11
5 Денисов Степан Алексеевич бакалавр, бюджет И
6 Жукова Елизавета Викторовна бакалавр, бюджет И
7 Клетнов Анатолий Александрович специалист, бюджет 11
8 Коваленко Тимофей Дмитриевич бакалавр, бюджет 11
9 Колесникова Анастасия Михайловна бакалавр, бюджет 7
10 Кондратьев Андрей Михайлович бакалавр, бюджет 11
И Кондратьева Аделина Климовна бакалавр, бюджет 11
12 Лукин Никита Андреевич бакалавр, бюджет 11
13 Макаров Кирилл Александрович бакалавр, бюджет И
14 Микина Юлия Сергеевна специалист, бюджет 11
15 Моисеев Богдан Русланович специалист, бюджет 11
16 Нейман Владислав Кириллович бакалавр, бюджет И
17 Пестовских Роман Евгеньевич бакалавр, бюджет 11
18 Пронина Маргарита Андреевна бакалавр, бюджет 12
19 Хамитова Анастасия Сергеевна бакалавр, бюджет 12
20 Юртаев Григорий Сергеевич бакалавр, бюджет 12



3. В связи с неявкой на заселение исключить из списка заселяемых в общежитие и приказа
№ 1380-0 от 28.11.2024 следующих обучающихся:

№
п/п Фамилия Имя Отчество ВПО, бюджет, внебюджет № общежития

1 Аверьякова Татьяна Николаевна бакалавр, бюджет 12
2 Баканова Полина Андреевна бакалавр, бюджет 7
3 Величкин Никита Вячеславович бакалавр, бюджет 6
4 Дябина Татьяна Сергеевна бакалавр, бюджет 7
5 Лебедев Илья Максимович бакалавр, бюджет 7
6 Лепехов Иван Андреевич бакалавр, бюджет 6
7 Погосьян Владислав Николаевич специалист, бюджет 7
8 Тимченко Виктор Сергеевич специалист, бюджет 7
9 Щебетин Кирилл Александрович специалист, бюджет 6

4. На основании п.2.3.3. «Правил внутреннего распорядка студенческих общежитий
Самарского университета», установить срок вселения обучающихся, указанных в п.1 настоящего
приказа -  в течении пяти календарных дней с момента подписания приказа.

5. Директору института авиационной и ракетно-космической техники И.С. Ткаченко,
директору института двигателей и энергетических установок В.Г. Смелову, директору института
экономики и управления Д.Ю. Иванову, директору института естественных и математических наук
А.А. Грисяк, директору социально-гуманитарного института А.Ю. Нестерову, директору института
информатики и кибернетики А.В. Куприянову, директору юридического института А.Г. Безверхову,
начальнику отдела аспирантуры и докторантуры Е.В. Родионовой, директору Самарского
Авиационного техникума А.А. Зотову, директору центра довузовской подготовки Е.Е.
Стефанскому, начальнику центра продвижения русского языка А.Г. Березиной, начальнику отдела
мобильности и рекрутинга Е.К. Кирпа оповестить студентов, указанных в п.1 настоящего приказа о
сроках вселения в общежития университета.

6. Заведующей канцелярией Л.Е. Елистратовой довести приказ до руководителей всех
подразделений университета.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления студенческих
общежитий В.Г. Батрова.

Проректор по воспитательной работе
и молодежной политике

Проект приказа вносит:

Начальник управления
студенческих общежитий

Согласовано:

Начальник правового управления

Председатель Совета обучающихся

А.А. Павлушкин

Председатель Профсоюзной организации обучающихся Р.К. Калустов


